Yars 9

13.03.2025

11 yas katiim baraijlan : 44.99
Puanl:

Sira
1. Zeynep Duru YARDIMCI
KATILIM BARAJINI GECTI
2. Zeynep Ada MAVI ,
KATILIM BARAJINI GECTI

3. Zeynep Beren YILDIZ
KATILIM BARAJINI GECTI

4. Serenay Tugce GULOKSUZ

KATILIM BARAJINI GECTI

5. Oziim OZBEY ,
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Sare Nur BEKAR )
KATILIM BARAJINI GECTI!

7. Ozge Mira TEKIN :
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Azra SOYLU "
KATILIM BARAJINI GECTI!

9. Oya ERKMEN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

10. Ela YURTSEVEN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

11. Sena GELIK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

12. Miray KARASAHIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

13. irmak YILMAZ )
KATILIM BARAJINI GECTI!

14, Arya Gondl KAHRAMAN
KATILIM BARAJINI GECTI!

15. Giilce AYDEMIR :
KATILIM BARAJINI GECTI

16. Asl Beren KOLCU :
KATILIM BARAJINI GECTI

17. Kayra Ece GONEN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Elif Zerrin BILGIC ,
KATILIM BARAJINI GECTI

19. Duru KAYA )
KATILIM BARAJINI GECTI

20. Melis DUZGUN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

21. Gizem 3EN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

22. Defne AVANOS ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

23. Reyyan AYKURT ,
KATILIM BARAJINI GECTI
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Orka Swim Team

Mars Spor Kullbi

Baskent Ylzme Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullibi

Orka Swim Team

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Kulvar Spor Kullibi

Odtl Spor Kullbi

Ted Ankara Kolejliler Spor KullibG
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Aykon Spor Kuliibii

Ted Ankara Kolejliler Spor KullibG
Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibii
Baskent Yiizme Spor Kulibii
Kulvar Spor Kullbi

Ankara Universitesi Spor Kullibii

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbl

Pars Su Sporlari Genglik Ve Spor Kuliibii

V.AMOS

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd

Ted Ankara Kolejliler Spor Kullbd

Sinav Koleji Spor Kullbi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

11 yas
Sonuglar

Zaman Derece

33.27

35.02

36.50

36.62

36.74

37.39

37.87

38.91
38.07
38.12
38.16
38.23
398.38
40.69
40.69
40.89
40.93
41.46
41.61

41.89

14.03.2025 11:41 - Sayfa 1



11 Yas Ankara Il Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 13. - 14.3.2025

Yansg 9, Kizlar, 50m Kelebek, 11 yas

Sira YB Zaman Derece

24. Beril MERMERCI ) 14 Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibl 42.18
KATILIM BARAJINI GECTI

25. Duru OZCAN ) 14  Baskent Ylzme Spor Kullbi 42.85
KATILIM BARAJINI GECTI

26. Nese KECECIOGLU , 14 Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kulibl ~ 42.99
KATILIM BARAJINI GECTI

27. Melis ARDIG ) 14  Ted Ankara Kolejliler Spor Kullba 4317
KATILIM BARAJINI GECTI

28. Alya OZEL 14 Sinav Koleji Spor Kuliibil 43.41
KATILIM BARAJINI GEG Ti

29. Elif Beren DEMIREL 14  Pars Su Sporlan Genglik Ve Spor Kuliibli 44.92
KATILIM BARAJINI GEG Ti

30. Mina Gines KILIC 14  Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kullb45.25

31. Mira Ann OZGANAN 14  Ankara Triatlon Spor Kulbi 45.26

32. Sinem TASAR 14  Anka Y0izme Spor Kullbi 45.29

33. Emel Beren KOCAK 14 Kulvar Spor Kullbi 47.44

34. Zeynep lpek YORGUN 14 Odtl Spor Kuliibl 47.96

35. AsyaMira COSKUN 14 Kulvar Spor Kullbi 49.50

36. Aysegul KARAKAYA 14 Yenimahalle Belediyesi S.K 49.65

37. Tuba Sadem DD_GAN 14 Aren Atletics Spor Kullibi 49.70

38. Ceyda MNaz CEVIK 14 Kulvar Spor Kullbi 50.32

39. Duru AY p 14 Sinav Koleji Spor Kullbi 50.46

40. Elis CAPAROGLU 14  Pars Su Sporlan Genglik Ve Spor Kuldbl  50.61

41. Azra GENCBAY 14 Mars Spor Kullibi 51.55

42, Acelya AYDEN 3 14 Sinav Koleji Spor Kullbi 53.35

43. Beglm TANRIKOLUOGLU 14 MNova Akademi Spor Kullbi 55.02

44, Almina OZCAN 14  Emba Spor Kullibii 58.61

45. Derin Deniz CAKIR 14  Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibl 59.84

46. Zeynep Berra OZDEMIR 14 Yenimahalle Belediyesi S.K 1:02.04

disk. lkrasu GUBUKLU . 14 Kulvar Spor Kuliibli
{Zaman: 16:17), YUZMESI GEREKEN MESAFEY! TAMAMLAMADIGINDAN DQ
disk. Lina VARLI 14 Kulvar Spor KulObi

SW 8.4 - Yizicd her dénlste veya yaris bitiminde ellerini eszamanl duvara dokunmadigindan DQ
{Zaman: 16:20), TEK EL

disk. Ceren BULUT 14 Odtl Spor Kullbl
SW 8.4 - Yizicd her dénlste veya yaris bitiminde ellerini eszamanl duvara dokunmadigindan DQ
{Zaman: 16:17), TEK EL
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